平成２６年６月２６日

各 位

会 社 名 日本ライフライン株式会社

代表者名 代表取締役社長 鈴木啓介

（コード番号 ７５７５）

問合せ先 専務取締役管理本部長

政次浩二

（TEL. ０３-６７１１-５２００）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、平成２６年６月２６日開催の取締役会において、下記のとおり新たに執行役員の選任

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．執行役員の選任（平成２６年７月１日付）

（新任）

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 財務経理部長 菊池
き く ち

淳
あつし

財務経理部長

執行役員 総務部長

兼 総務課長
干場
ほ し ば

由美子
ゆ み こ

総務部長 兼 総務課長

以 上